

# VINCENZA GALATI RANDO

## SOMMARIO

### PRESENTAZIONE

Medico di assistenza primaria dal 6 luglio 2015 con ambulatorio a Gallarate (VA).  
Medico di continuità assistenziale presso la Guardia Medica di Gallarate da febbraio 2013 a giugno 2016.

Laureata in Medicina e Chirurgia a luglio 2008 presso l'Università di Messina e specializzata in Medicina Generale nel 2012 presso CEFORMED – Monfalcone (GO).

Da quando mi sono abilitata ho sempre lavorato con determinazione e costanza.  
Sono molto scrupolosa e attenta ai bisogni del paziente, cercando sempre di capire lo stato emotivo di chi ho di fronte soprattutto nelle prognosi infauste.  
Svolgo con passione la mia attività.

### ESPERIENZE LAVORATIVE

**Da febbraio 2013 a giugno 2016** – Medico di continuità assistenziale c/o la Guardia Medica di Gallarate (VA) – ITS Insubria (VA)

**Da agosto 2009 a novembre 2009** – Medico di continuità assistenziale c/o le Guardie Mediche di Naso (ME) e Castell'Umberto (ME)- U.S.L. DI SANT'AGATA DI MILITELLO (ME)

### ISTRUZIONE

**22 Novembre 2012 – Conseguita Laurea di Formazione Specifica in Medicina Generale** – Titolo Tesi: La gestione della BPCO nell'ambulatorio del Medico di Medicina Generale, realtà consolidata o millantato credito?

**2009 - 2012 – Corso di Formazione** svolto c/o il CEFORMED Centro Regionale di Formazione per l'Area delle Cure Primarie di Monfalcone (GO), durante il quale ho avuto modo di lavorare per periodi determinati c/o le seguenti strutture ospedaliere, medicina del territorio e ambulatori medici della città di Trieste:

- Ambulatorio medico di Medicina Generale Dott. Alberto Giammarini Barsanti dal 23/11/2009 al 19/03/2010 e dal 02/07/2012 al 14/09/2012 e dal 24/09/2012 al 02/11/2012;

- Medicina del Territorio ADI dal 22/03/2010 al 02/04/2010;
- Medicina del Territorio RSA dal 06/04/2010 al 16/04/2010;
- Ospedale "Burlo Garofalo" reparto Ginecologia e Ostetricia dal 19/04/2010 al 28/05/2010;
- Consultorio Familiare dal 31/05/2010 al 11/06/2010;
- Azienda Ospedaliero-Universitaria "OSPEDALI RIUNITI CATTINARA" Pronto Soccorso dal 14/06/2010 al 10/09/2010;
- Azienda Ospedaliero-Universitaria "OSPEDALI RIUNITI CATTINARA" reparto Chirurgia Generale dal 13/09/2010 al 08/10/2010;
- Ospedale "Maggiore" reparto di Ortopedia e Traumatologia dal 11/10/2010 al 22/10/2010;
- Ospedale "Maggiore" clinica Oculistica dal 02/11/2010 al 12/11/2010;
- Azienda Ospedaliero-Universitaria "OSPEDALI RIUNITI CATTINARA" reparto Otorinolaringoiatra dal 15/11/2010 al 26/11/2010;
- Azienda Ospedaliero-Universitaria "OSPEDALI RIUNITI CATTINARA" clinica Urologia Dal 29/11/2010 al 10/12/2010;
- Medicina del Territorio – Ambulatorio pediatra PLS dal 13/12/2010 al 05/02/2011;
- CSM Maddalena dal 07/02/2011 al 22/02/2011;
- SERT dal 28/02/2011 al 12/03/2011;
- Dipartimento di Prevenzione dal 14/03/2011 al 25/03/2011;
- Ospedale "Maggiore" reparto di Oncologia dal 28/03/2011 al 08/04/2011;
- Azienda Ospedaliero-Universitaria "OSPEDALI RIUNITI CATTINARA" reparto di Cardiologia dal 11/04/2011 al 22/04/2011;
- Ospedale "Maggiore" reparto Medicina Riabilitativa dal 02/05/2011 al 13/05/2011;
- Azienda Ospedaliero-Universitaria "OSPEDALI RIUNITI CATTINARA" reparto di Pneumologia dal 16/05/2011 al 27/05/2011;
- Azienda Ospedaliero-Universitaria "OSPEDALI RIUNITI ICATTINARA" reparto di Neurologia dal 30/05/2011 al 17/06/2011;
- Ambulatorio medico di Medicina Generale Dott.ssa Olivia Giannini dal 19/06/2011 al 16/10/2011;
- Azienda Ospedaliero-Universitaria "OSPEDALI RIUNITI CATTINARA" reparto Medicina Interna dal 24/10/2011 al 30/03/2012;
- Medicina del Territorio: distretto 1 clinica Dermatologica dal 10/04/2012 al 20/04/2012;
- Ospedale "Burlo Garofalo" Pronto soccorso Pediatrico dal 23/04/2012 al 28/06/2012;
- Medicina del territorio distretto 3 Centro diabetologico dal 17/09/2012 al 22/09/2012.

**23 Febbraio 2009** – iscrizione all'Ordine provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Messina con n. 9398 fino al 2014.

**29 Luglio 2014** – Iscrizione all’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Varese con n. 07486.

**25 Luglio 2008 – Laurea Specialistica in Medicina e Chirurgia** presso l’Università degli Studi di Messina – Facoltà di Medicina e Chirurgia.  
Tesi di laurea – Taglio cesareo: Analisi dei fattori di rischio delle complicazioni a carico della ferita laparotomica.

**Giugno 2000** – Diploma Liceo scientifico “Lucio Piccolo” di Capo d’Orlando (ME).

**Settembre 1999:**

Patente di guida B.

### **ABILITÀ INFORMATICHE:**

Sistemi operativi: Windows.

Applicativi Microsoft: World, Excel, PowerPoint, Explorer, Firefox, Chrome.

### **ULTERIORI ABILITÀ:**

Dal 2009 al 2012 ho eseguito periodiche sostituzioni in diversi ambulatori di medicina generale.

Il corso di formazione in medicina generale mi ha consentito di acquisire eccellenti capacità comunicative e relazionali prestando cura allo stato fisico e psichico del paziente.

**Autorizzazione ai sensi della legge 675/96 e 196/2003 al trattamento dei dati personali.**